



Consejo de Gobierno

Acuerdo número 2020-O.71.-02

Septuagésima Primera Sesión Ordinaria

14 de septiembre de 2020

Tema:

Lectura y aprobación, en su caso, del Orden del Día de la Septuagésima Primera Sesión Ordinaria del Consejo de Gobierno de la Procuraduría Ambiental y del Ordenamiento Territorial de la Ciudad de México.

Fundamento Legal:

Artículo 56 de la Ley Orgánica del Poder Ejecutivo y de la Administración Pública de la Ciudad de México y artículos 7 fracción II, 11 fracción IV y 13 fracción IV del Reglamento de la Ley Orgánica de la Procuraduría Ambiental y del Ordenamiento Territorial de la Ciudad de México.

Acuerdo:

Los Integrantes del Consejo de Gobierno de la Procuraduría Ambiental y del Ordenamiento Territorial de la Ciudad de México aprueban por unanimidad de votos el Orden del Día de la Septuagésima Primera Sesión Ordinaria del Ejercicio Fiscal 2020.

Consejeros que validan el Acuerdo

Consejera Presidenta Suplente

Dra. Marina Robles García Secretaria del Medio Ambiente de la Ciudad de México

Consejero Gubernamental Suplente Secretaría de Desarrollo Urbano y Vivienda de la Ciudad de México

Lic. Rolando Francisco Cañas Moreno Director General de Asuntos Jurídicos

Consejera Gubernamental Suplente Secretaría del Medio Ambiente de la Ciudad de México

Lic. Ludmila Valentina Albarrán Acuña Directora Ejecutiva de Asuntos Jurídicos

Consejero Gubernamental Suplente Secretaría de Obras y Servicios de la Ciudad de México

Lic. Mario Dubón Peniche
Director General de Servicios Técnicos

Consejera Ciudadana

Mtra. Carmen Valdez Berriozábal





Consejo de Gobierno

Acuerdo número 2020-O.71.-02

Septuagésima Primera Sesión Ordinaria

14 de septiembre de 2020

Consejeros que validan el Acuerdo

Consejera Ciudadana

Dra. Emma Cecilia Barraza Gómez

Consejero Ciudadano

Mtro. Gabriel Calvillo Díaz

Consejera Ciudadana

Dra. Jimena de Gortari Ludlow

Cecla Geras M

Jones de Cortai L.